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HiFiMan – prawdopodobnie najlepsze słuchawki świata. 

Nareszcie oficjalnie w Polsce!

HiFiMan – droga do legendy.

HiFiMan to legendarna na terenie USA  audiofilska marka, której właścicielem jest 

przedsiębiorstwo Head Direct z siedzibą w Nowym Jorku. Od kilku lat firma sukcesywnie 

wprowadza na rynek i popularyzuje alternatywny typ słuchawek określanych jako ortodynamiczne 

lub planarne. Jednym z pierwszych produktów jaki powstał w HiFiManie jest bez wątpienia 

najlepszy na świecie przenośny odtwarzacz audiofilski – HiFiMan HM-801. Produkt, który dał 

firmie międzynarodową sławę oraz bardzo mocną pozycję na amerykańskim rynku audiofilskim. 

Jakość marki HiFiMan:

HiFiMan słynie z tego, że prototypy najwyższych modeli słuchawek dopracowuje przy 

udziale swoich potencjalnych Klientów. Normą stała się sytuacja, w której inżynierowie HiFiMana 

doszlifowują brzmienie swoich słuchawek w porozumieniu z użytkownikami audiofilskich for 

internetowych. Każdy nowy przetwornik od HiFiMana przechodzi aż roczny okres testowy. W 

efekcie tak nowatorskiej współpracy i zaufania w stosunku do swoich Klientów produkty HiFiMana 

uchodzą za niezwykle uniwersalne brzmieniowo oraz bezkonkurencyjnie niezawodne.

Alternatywny, ortodynamiczny świat.

Najlepsze ortodynamiczne słuchawki od wielu lat słynęły z porażającej jakości dźwięku – 

niesamowitej rozdzielczości, niespotykanej dynamiki, genialnej barwy i tego co najważniejsze – 

referencyjnej wręcz przestrzenności brzmienia. Porównywalnej wyłącznie do wolnostojących 

kolumn stereo. Dodatkowo, słuchawki ortodynamiczne charakteryzują się nadzwyczajnie niskim 

współczynnikiem awarii. Jednak ze względu na bardzo wysokie koszty produkcji oraz 

skomplikowaną technologie dopiero od kilku lat słuchawki tego typu są w stanie konkurować z 

tradycyjnymi słuchawkami dynamicznymi. Głównie za sprawą produktów HiFiMana. 

Polska oferta HiFiMan obejmuje wszystkie produkty, które spełniają wymagania ROHS oraz CE.

Wszystkie produkty HiFiMan będą dostępne do odsłuchów podczas targów AudioShow 2011 

w Hotelu Jan III Sobieski – 3 piętro, pokój nr 308.



Audiofilskie modele nauszne – seria HE – kolumny na Twoich uszach!
Oferta słuchawek nausznych HiFi Mana to trzy modele 

wyposażone w jedyne swoim rodzaju magnetelektryczne (planarne) 

przetworniki. 

Kluczowe cechy serii HE to:

− skrajnie lekka membrana, która gwarantuje najniższy 

możliwy do uzyskania poziom zniekształceń dźwięku

− ultracienka cewka o dużej oporności, która zapewnia 

idealnie równomierny ruch całej membrany, w celu 

eliminacji jakichkolwiek opóźnień oraz wytworzenia 

maksymalnie szerokiego pasma przenoszenia (nawet od 8 

Hz)

− dwa super-mocne magnesy (pojedyncze w HE-4) dla maksymalnej dynamiki i czułości 

całego układu

− fenomenalna niezawodność – każdy 

przetwornik przeszedł minimum 12-

miesięczny test w prototypowych wersjach 

słuchawek

− uniwersalność brzmienia – każde 

słuchawki były doszlifowywane w ramach 

wielomiesięcznych testów na audiofilskich 

forach internetowych w USA.

− Dedykowane wzmacniacze – z racji niezwykłych osiągów słuchawki HiFiMan mają 

wyjątkowe wymagania co do mocy wzmacniaczy słuchawkowych. Dlatego producent 

przeznaczył dla nich specjalne, autorskie wzmacniacze, w celu wydobycia absolutnego 

maksimum audiofilskich osiągów. 

Najlepsze na świecie odtwarzacze przenośne audio – seria HM.
Na polską ofertę HiFiMana składają się dwa odtwarzacze – HM-602 oraz  HM-601. Wyższy 

model może pracować jako wolnostojąca karta dźwiękowa i wzmacniacz słuchawkowy w jednym. 

Kluczowe cechy obu urządzeń:

− audiofilski przetwornik cyfrowo-analogowy Philips TDA1543, który pracuje w trybie 

NOS (non-oversampling)



− wzmacniacz słuchawkowy oparty o znakomite podzespoły Burr-Brown OPA2107 – jako 

jedyny przenośny odtwarzacz na rynku potrafi obsłużyć pełne nauszne słuchawki z 

opornością do 300 Ohm

− obsługa gęstych formatów cyfrowych o jakości 

wyższej od CD-Audio – przede wszystkim FLAC 

(24bit/96kHZ), WAV, APE, a także OGG, WMA, 

AAC, MP3.

− parametry dźwięku na poziomie 

pełnowymiarowego sprzętu hi-fi – poziom 

zniekształceń dźwięku na wyjściu modelów HM-601 i 

HM-602 to tylko 0,09% THD oraz stosunek 

szum/sygnał to znakomite 92dB. 

Dokanałowe słuchawki o neutralnym brzmieniu – seria RE.
Najnowsza część oferty HiFiMana to słuchawki douszne przeznaczone dla osób, które cenią 

sobie naturalne, nieprzejaskrawione brzmienie – bliższe studyjnym, niż dyskotekowym ideałom 

dźwięku. Kluczowe cechy:

− autorskie przetworniki klasy hi-fi – pełne, 

naturalne brzmienie, brak jakiegokolwiek śladów 

przebasowienia, bogactwo wysokich tonów oraz 

przestrzenność na poziomie tradcyjnych słuchawek 

nausznych

− obudowa wykonana ze stopu lekkich metali  - w 

przeciwieństwie do producentów popularnych 

słuchawek dokanałowych obudowa słuchawek z serii 

RE jest wykonana z lekkich stopów metali - wytrzymałych na uderzenia, przydeptania 

itd.

− bezpieczne dla słuchu – słuchawki HiFiMan spełniają wszystkie normy bezpieczeństwa 

– zarówno amerykańskie jaki i europejskie.

− znakomita średnica – znakiem rozpoznawczym dousznych słuchawek HiFiMana są 

wysokiej klasy średnie tony, dzięki którym wokale brzmią genialnie naturalnie; z 

potężną wagą i wypełnieniem. 

Więcej informacji:



http://www.rafko.com/
http://www.head-direct.com/     

Dodatkowych informacji udziela: Andrzej Lemański
e-mail: marketing@rafko.com

tel. (85) 747 97 58
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